[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2021
	г. Красный Холм
	                            №311

[bookmark: __DdeLink__3020_1686803255]Об  отмене  режима чрезвычайной ситуации на территории Краснохолмского муниципального округа
[bookmark: __DdeLink__3020_1686803255][bookmark: __DdeLink__3020_1686803255]
В связи с окончанием аварийно-спасательных и других неотложных работ, Администрация Краснохолмского округа постановляет:

1. Отменить режим «чрезвычайной ситуации» на территории Краснохолмского округа на отдельном объекте-жилой дом по адресу: г. Красный Холм, переулок Заводской, дом 5,  с 29 декабря 2021 года, введенный постановлением Администрации Краснохолмского округа от 30 августа 2021 года № 219.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации округа в сети Интернет.

Глава Краснохолмского
муниципального округа:                                                           В.Ю. Журавлев

image1.png